
ZARZĄDZENIE Nr 0152/39/2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,póz. 1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,poz.100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

- po stronie wydatków o kwotę 73.000,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW ^
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/39/2009 z dnia 23.12.2009

Rodzaj. brak

Dział

700

750

Rozdział

70001

70005

75023

Paragraf

4160

4210

4260

4270

4010

4110

4210

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań po
ikwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Przed zmianą

1 474 444,00

220 000,00

220 000,00

1 254 444,00

143000,00

85 000,00

308 244,00

3419062,32

2 798 297,00

1 394 000,00

216000,00

188000,00

Razem: 25817162,00

Zmiana

0,00

-16000,00

-16000,00

16000,00

30 000,00

16000,00

- 30 000,00

0,00

0,00

- 27 000,00

12000,00

15000,00

0,00

Po zmianie

1 474 444,00

204 000,00

204 000,00

1 270 444,00

173000,00

101 000,00

278 244,00

3419062,32

2 798 297,00

1 367 000,00

228 000,00

203 000,00

25817162,00

Strona 1 z 1



U Z A S A D N l E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

700 "GOSPODARKA MIESZKANIOWA" o kwotę 46.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 27.000,00

Zwiększa się wydatki związane z usługami dotyczącymi utrzymania mieszkań
komunalnych w dziale Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami.
W dziale Administracja Publiczna zwiększa się wydatki dotyczące składek na
ubezpieczenia społeczne naliczanych od wynagrodzeń osobowych pracowników oraz
wydatki dotyczące zakupu materiałów biurowych i wyposażenia.


